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Kontrollen sker i forbindelse med særlig frekvens økologi og
import.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
*Kontroller virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer.
*Kontrolleret om virksomhedens samarbejdsaftaler med eget
modtagelager i EU (fx har lageret faciliteter til opbevaring af de
pågældende fødevarer, er der klar ansvarsfordeling for
udførelse af modtagekontrol, herunder registrering af
oplysninger for indgående og udgående varer):

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
*Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram og risikoanalyse
for salg, opbevaring og transport af fisk på eksterne fryselager
som autoriserede til import fra 3. lande,
overvågningsprocedurer, procedurer for kontrol på
grænsestedet og for revision af egenkontrolprogram samt
virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol er dækkende for
deres importaktiviteter.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
*Kontrolleret sporbarhed dokumentation for importere
animalske fødevarer: Fulgt en udpeget vare (hummer) tilbage
til leverandør og kontrolleret at de nødvendige oplysninger var
til stede varebeskrivelse, mængde, sælger, modtager, dato,
latinske navn og fangstområde.
*Kontrolleret at følgesedler til kunder herunder at
virksomheden solgt den samme mængder som indkøbt.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
*Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt
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registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
*Gennemgået virksomheden registrering som importør med henblik på relevante produktkategorier, liste
opdateret i fødevarestyrelsens kontrolobjektregister (KOR).
*Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater, erklæringer, fangst og
analyseattester fra 3. land.
*Kontroller om virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til
produkttypen og et godkendt kontrolsted (CP).
*Kontrolleret om virksomheden modtager vareprøver fra 3. lande - ikke aktuelt, men virksomheden er blevet
vejledt omkring reglerne.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
*Kontrolleret virksomhedens regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer af
indgående og udgående fødevarer
*Kontrolleret virksomhedens sporbarheds system for købte og solgte fødevarer, samt kontrolleret af at de
fastlagte økologiprocedurer følges.
*Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer: økologiske
laks, herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger. Medtaget kopi af
dokumentation til økologisk krydskontrol.
*Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: økologiske laks. Ingen anmærkninger.
*Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


